
 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   
DIT.Lab 
Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 
 

DECRETO 
    

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  l’art. 2222 e ss. del Codice Civile; 
 

VISTA  l’art. 7 D.L.gs.165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA  la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 

 

VISTO  il D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

 

VISTO  l’art. 1, comma 303 della Legge di Bilancio per il 2017 n. 232 dell’11/12/2016, in cui 

si dispone che al fine di favorire lo sviluppo delle attività di ricerca nelle università 

statali e di valorizzare le attività di supporto allo svolgimento delle stesse senza 

maggiori oneri per lo Stato gli atti e i contratti di cui all'art. 7 comma 6 del D.lgs. 30 

marzo 2001, n. 165, stipulati dalle Università statali non sono soggetti al controllo 

preventivo da parte della Corte dei Conti, previsto dall'articolo 3, comma 1, lettera f-

bis), della legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

 

RICHIAMATO il bando di selezione pubblica emanato con decreto del Direttore del 

Dipartimento di Interpretazione e Traduzione (rep. n. 132 – prot. n. 710 del 

30/05/2024) per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo non occasionale 

avente ad oggetto l’espletamento delle attività di Terza Missione e orientamento 

previste dal progetto PSSD; 



 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   
DIT.Lab 
Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

CONSIDERATI gli atti della Commissione Giudicatrice; 

 

ACCERTATA  la copertura finanziaria sul progetto contabile PSSD per un importo 

complessivo di € 8000 lordo Ateneo; 

 

DECRETA 

Art. 1             Di approvare gli atti della selezione pubblica per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo non occasionale per attività di Terza Missione e orientamento previste dal 

progetto PSSD; 

 

Art. 2   Di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

- Dott.ssa Giorgia Macrelli  punteggio 18 

- Dott. Davide Fassola              punteggio        15 

Art. 3  È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa Giorgia Macrelli (Cesena, FC – 

13/05/1986) 

 

Art. 4   È conferito alla dott.ssa Giorgia Macrelli, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, 

l’incarico di lavoro autonomo non occasionale per un compenso lordo percipiente pari 

a € 5.980,00. La prestazione avrà la durata di 6 mesi a decorrere dalla data indicata sul 

contratto.  

 

 

         Il Direttore 

Prof. Christopher Rundle 

         (firmato digitalmente) 


		2024-06-19T13:39:45+0000
	Christopher Rundle




